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LUGAR: Salón de Sorteo

SORTEO N° 3773
FECHA: 26 DE ABRIL DE 2025 - HORA: 22:01 Hs.

POZO
APUESTAS

GANADORAS
PREMIO 

POR APUESTA
1

POZO
APUESTAS

GANADORAS
PREMIO 

POR APUESTA

A
C

IE
R

TO
S 6

5
4

A
C

IE
R

TO
S 6

5
4

8

$ 11. 306.000.000
EL JUEGO COMPULSIVO ES PERJUDICIAL PARA VOS Y TU FAMILIA.
0800-666-6006 ORIENTACIÓN AL JUGADOR PROBLEMÁTICO.

JEFE DE SORTEO

ESCRIBANO

$ 2.000

VALOR 
APUESTA

ACIERTOS 6 
$ 561.056.132,80

14 GANADORES  COBRAN $ 2.009.993,79 c/u
ACIERTOS 

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL 27 DE MAYO DE 2025 O EL DÍA HÁBIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO

    NÚMERO PLUS 

NÚMERO PLUS

8: SIN GANADORES

*Cta.Cte. 69-00125 Rawson - San Juan

$ 435.842.711,57
$ 10.924.907,4
$ 2.184.981,48

52
1603

$ 435.842.711,57 *
$ 210.094,37
$ 2.000,00

VACANTE$ 3.065.582.282,97
$ 10.924.907,4
$ 2.184.981,48

9
314

$ 1.213.878,60
$ 6.958,54

LABORABLE. PARA MÁS INFORMACIÓN PODRÁ CONSULTAR EN WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR

CECILIA KORNIUSZA

DANIELA CLAVIJO
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PRÓXIMO SORTEO 30 DE ABRIL DE 2025
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